
 

	

	
	
	

Warszawa, 12.03.2024 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: 
Grupa Zakupowa 110/2024 Voltra, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) energii elektrycznej. 

Voltra S.A. działając jako Pełnomocnik Zamawiających przekazuje poniżej informacje, 
które zostały odczytane (odszyfrowane) na otwarciu ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
w dniu 12 marca 2024 r. o godz. 11.30  
 
Do wymaganego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący wykonawcy: 
 
Część 1 Zamówienia 
Zakup (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) energii elektrycznej – Rok 2024 - 2026 

• PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813026882  
• ENERGA OBRÓT S.A., Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, NIP: 9570968370 
• Enea S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań, NIP: 7770020640 
• TAURON Sprzedaż Sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP: 6762337735. 
• ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, NIP: 1182126841 

 
Część 2 Zamówienia 
Zakup (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) energii elektrycznej – Rok 2027 

• PGE Obrót S.A., ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 813026882  
• ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, NIP: 1182126841 

 
Zaproponowane przez Wykonawców warunki realizacji zamówienia kształtują się następująco (Cena zł 
brutto oferty): 

 
 Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 

1. PGE Obrót S.A. 19 545 818,78  1 904 357,97 
2. Energa Obrót S.A. 19 776 729,41  --- 

3. Enea S.A. 19 510 144,84  --- 

4. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 18 786 315,88  --- 

5. ENTRADE Sp. z o.o. 25 024 726,73  2 749 625,63 
 
 
• wykonawcy akceptują termin wykonania zamówienia zgodnie z wymogami SWZ 
• wykonawcy akceptują termin płatności faktur określony w Istotnych Postanowieniach Umowy 

 
Pełnomocnik Zamawiających 


		szafir@kir.pl
	2024-03-12T10:45:28+0000
	Warszawa, Polska


		2024-03-12T11:45:33+0100
	Podpisanie dokumentu


	



